#INSnTUTO FEDERAL

ODPORTARIA N' 1 729 DE 10 DF AGOST

O DireLor de Desenvolvimento dc Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto l;ederal do
Paraná. no uso da competência que Ihe conhre a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos paráamfos 2' e 5' do artigo 10 e nci ntigo 10-A da
T,ei n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de
26.'09/2011 do Magnífico Reitor, e confomte processo
n' 23411.004251/2017-83,

RESOLVE

Ratificar & Portaria 1638 de 01 de agosto dc 2017

Onde se lê

SERVIDOR i.;õã-. \ ,:::HgK: DATA DA
PROGRESSÃO

1202523 RUBENS GAMES CORE{EA 100 1 E 27/12n015

L .L L.L
A data anal do interstício para o sen'odor habilitar-se à progressão subsequente é de
27/06/2017.

Leia-sc

SIAPn SERVIDOR nívEL PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DATA DA
PROCRESS \O

DE

1131202523 RUBENS GAMES CORREM 100 27/12/2016

A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progressão subsequente é de
27/06n018

Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas
Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas

Aníleknn Luiz Adams

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av.Victaí Ferrdra do Amaral, 306 -Tarumâ, Curittba -PR EP 82530-230 Bíasil